



Urząd Miasta Szczecin
Biuro ds. Zamówień Publicznych
pl. Armii Krajowej 1, 70-456 Szczecin
tel. +4891 42 45 102, fax +4891 42 45 104
bzp@um.szczecin.eu - www.szczecin.eu

Szczecin 2013-08-01

**Wykonawcy
uczestniczący w postępowaniu**

Nasz znak: BZP-S.271.307.3.2013.EJ

Znak sprawy: BZP/97/13

Dotyczy: **Postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na „Dostawę sprzętu komputerowego dla Urzędu Miasta Szczecin”**

Zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2010 r., Nr 113, poz. 759 ze zm.), Zamawiający przekazuje Wykonawcom treść pytań wraz z odpowiedziami:

Pytanie Nr 1

1. Czy Zamawiający dopuści komputery z możliwością rozbudowy pamięci operacyjnej do min. 16 GB? Postawiony wymóg obsady pamięci 8 GB + min. jeden slot wolny sugeruje ewentualną rozbudowę pamięci do max. 16 GB. Biorąc pod uwagę przedstawione zastosowanie komputera wydaje się to wielkością i tak mocno nadmiarową, nawet w aspekcie rozwiązań, które wejdą na rynek dopiero w kolejnych latach.

Odpowiedź Nr 1

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o parametrach niższych od wyszczególnionych w siwz.

Pytanie Nr 2

2. Czy Zamawiający dopuści komputery z liczbą złączy SATA min. 4 ?
Wymóg 6 złączy SATA wydaje się nieuzasadniony technicznie, szczególnie w odniesieniu do obudowy Mini Tower. Wśród markowych komputerów zestawy w obudowie MT z wymaganą liczbą złączy SATA są praktycznie niedostępne.

Odpowiedź Nr 2

Zamawiający nie dopuszcza sprzętu o parametrach niższych od wyszczególnionych w siwz.

Z poważaniem